
UCHWAŁA NR 18/2020
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w 2020 roku

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 48 ust. 1 pkt 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), w związku 
z § 8 pkt 4 Uchwały nr XXI/155/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok z późn. zm.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Lokuje się wolne środki budżetowe w łącznej kwocie 210 000 000 zł (słownie: dwieście dziesięć 
milionów złotych) w następujący sposób:

1) kwotę 90 000 000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt milionów złotych) na okres 6 miesięcy od 28 stycznia 
2020 r., bez możliwości przedłużenia na następne okresy obrachunkowe, w Banku Gospodarstwa 
Krajowego, ze stałym oprocentowaniem w okresie obrachunkowym wynoszącym 1,89% w stosunku 
rocznym,

2) kwotę 60 000 000 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów złotych) na okres 6 miesięcy od 29 stycznia 2020 r., 
bez możliwości przedłużenia na następne okresy obrachunkowe, w banku Santander Bank Polska S.A., 
ze stałym oprocentowaniem w okresie obrachunkowym wynoszącym 1,72% w stosunku rocznym,

3) kwotę 60 000 000 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów złotych) na okres 6 miesięcy od 29 stycznia 2020 r., 
bez możliwości przedłużenia na następne okresy obrachunkowe, w banku Santander Bank Polska S.A., 
ze stałym oprocentowaniem w okresie obrachunkowym wynoszącym 1,72% w stosunku rocznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 61A4C852-253E-4464-89DF-584D3F8D2AC5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1873260784

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  29 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 61A4C852-253E-4464-89DF-584D3F8D2AC5. Podpisany Strona 2




